

## **Aselsan, AeroVironment ve Altoy Savunma Sanayi ve Havacılık A.Ş. Türkiye ve Diğer Pazarlar için İşbirliği Konusunda Anlaşma Yaptı**

Türk Savunma Sanayisinin lider kuruluşu ASELSAN tarafından bugün, dünya çapında teknoloji çözümleri sunan ve insansız uçan sistemler alanında lider AEROVIRONMENT firması ile ve bir bölümü AEROVIRONMENT Firması'na ait olan ortak girişim firması ALTOY SAVUNMA SANAYİ VE HAVACILIK A.Ş. ile 6 Haziran 2014 tarihinde Mutabakat Muhtırası imzalandığı bildirilmiştir. Bu anlaşma ile taraflar, sivil ve askeri aviyonik, elektronik ve elektro-optik sistemler, sensörler ve haberleşme sistemleri alanlarında gelecekteki işbirliğine yönelik ilk adımı atmışlardır. ASELSAN tarafından, AEROVIRONMENT Firması ürünü "Global Observer" isimli Yüksek İrtifa İnsansız Uçan Sistemler için elektro-optik sistemler, aviyonik sistemler ve haberleşme sistemleri gibi istihbarat, gözetleme ve keşif (ISR) uygulamalarına yönelik çözümlerin geliştirilmesi ve uluslararası hedef pazarlara sunulması planlanmaktadır.

Bu anlaşma ile birlikte çalışan taraflar, yeni pazarlara ulaşmayı ve birçok ülkede potansiyel fırsatları araştırmayı hedeflemektedirler.

ASELSAN Genel Müdür Yardımcısı ve Mikroelektronik Güdüm ve Elektro-Optik (MGEO) Grubu Başkanı Sn. Özcan KAHRAMANGİL, ASELSAN'ın Türk elektronik sanayisindeki lider rolüne ek olarak, AeroVironment ve Altoy Savunma Sanayi ve Havacılık A.Ş. ile olan bu ilişkisi sayesinde ürün yelpazesinin genişleyeceğini ve küresel pazarlara daha çok erişim sağlayacaklarını belirtti. Sn. KAHRAMANGİL, "İnanıyoruz ki, bu işbirliğinden doğacak sinerji, yenilikçi çözümler ortaya koyacak ve tarafların dünya çapındaki başarısında önemli bir fark yaratacaktır" diye ekledi.

AeroVironment Başkan Yardımcısı ve Genel Müdürü Roy MINSON, Türkiye'nin savunma elektroniği alanındaki lider kuruluşu ile müşteriler için başarılı sonuçlar üreten eşsiz değerde çözümler ortaya koyacak başarılı bir işbirliğini sabırsızlıkla beklediklerini belirtti. Roy MINSON, yapılan bu işbirliğiyle ortaya çıkacak rekabetçi ürünler ve çözümlerle tarafların Türkiye ve ihracat pazar paylarının artacağına inandıklarını bildirdi.

Altoy Savunma Sanayi ve Havacılık A.Ş. Genel Müdürü D. Halit YILMAZ işbirliğinin büyüyen küresel pazarlar için yenilikçi çözümler yaratacağını ve firmaların dünya çapındaki başarılarında önemli etkileri olacağını belirtti.